
   1 

 

 

                                                                                                                                               

 

 

 

 

      V Praze 26. srpna 2020 

Č. j.: 2020/105833/CNB/420 
 

 

 

    

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel tímto oznamuje zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele v poptávce „Nástroj Tableau 

Creator (licence pro 3 uživatele na 3 roky)“ ze dne 13. srpna 2020, 

č.j. 2020/099306/CNB/420. 

 

Odůvodnění zrušení výběru dodavatele: 

Zadavatel výše uvedené poptávky, která je veřejnou zakázkou malého rozsahu podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

uveřejnil dne 13. srpna 2020, na svém profilu zadavatele pod odkazem https://ezak.cnb.cz/, 

Oznámení o výběru dodavatele ze dne 13. srpna 2020, č.j. 2020/099306/CNB/420, jehož 

obsahem bylo rozhodnutí o výběru dodavatele salesDOK s.r.o., se sídlem 28. pluku 1031/56, 

100 00 Praha 10 - Vršovice, IČO: 64949681 (dále jen „vybraný dodavatel“). 

 

Následně, ještě před uzavřením smlouvy, která měla být výsledkem poptávky, obdržel zadavatel 

od vybraného dodavatele prostřednictvím profilu zadavatele zprávu „Vyjádření k výsledkům 

výběrového řízení“, kterou vybraný dodavatel žádá o změnu celkové nabídkové ceny 

a pro případ nemožnosti takové změny žádá o vyřazení z poptávky. 

 

S ohledem na skutečnost, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené 

poptávce byla ekonomická výhodnost nabídky, kterou zadavatel hodnotil dle kritéria nejnižší 

celkové nabídkové ceny v USD bez DPH, a s ohledem na základní zásady dle § 6 zákona, nelze 

připustit změnu celkové nabídkové ceny u vybraného dodavatele. Zadavatel proto uvedenou 

zprávu dodavatele vyhodnotil jako zpětvzetí nabídky vybraným dodavatelem.  

 

S ohledem na výše uvedené rozhodl proto zadavatel o zrušení rozhodnutí o výběru 

dodavatele v předmětné poptávce a navrácení poptávky do fáze hodnocení nabídek 

zbývajících účastníků poptávky a posouzení splnění podmínek poptávky. 

 

 
  

Ing. Milan Zirnsák 

ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky 

Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 

https://ezak.cnb.cz/

		2020-08-26T14:24:24+0200


		2020-08-26T16:38:08+0200




